



Marselis Boulevard 173  
8000 Aarhus C  
Telefon 86 20 76 20  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
aarhus@kvistjensen.dk

# **Juel Ditlefsen & Nielsen A/S**

Sintrupvej 55, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 92 85 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Jesper Bierregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juel Ditlefsen & Nielsen A/S Sintrupvej 55 8220 Brabrand  Telefon: 86681999  CVR-nr.: 26 92 85 16 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bierregaard, formand Anders Klosterskov Nørgård Jan Kresten Bak Johnny Bæk Pedersen
<b>Direktion</b>	Johnny Bæk Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank Jutlander Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Dahl Advokatfirma
<b>Modervirksomhed</b>	Bak, Bæk og Nørgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af murerentrepriser og jord-, kloak, og betonentrepriser samt udførelse af ombygnings- og reparationsarbejder efter regning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.818 t.kr. mod 13.858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.840 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der rykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.818.481</b>	<b>13.858.180</b>
1 Personaleomkostninger	-13.062.480	-13.185.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-478.846	-573.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.277.155</b>	<b>99.055</b>
Andre finansielle indtægter	58.631	53.675
Øvrige finansielle omkostninger	-126.779	-120.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.209.007</b>	<b>32.109</b>
Skat af årets resultat	-1.368.560	-10.000
<b>Årets resultat</b>	<b>4.840.447</b>	<b>22.109</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.840.447	22.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.840.447</b>	<b>22.109</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.066.810	1.568.481
Materielle anlægsaktiver i alt	4.066.810	1.568.481
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.066.810</b>	<b>1.568.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	136.375
Varebeholdninger i alt	10.000	136.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.503.021	4.809.435
Igangværende arbejder for fremmed regning	278.111	2.766.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.487	5.855
Andre tilgodehavender	64.241	85.260
Periodeafgrænsningsposter	47.918	73.784
Tilgodehavender i alt	8.901.778	7.740.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.049.229	30.633
Værdipapirer i alt	5.049.229	30.633
Likvide beholdninger	2.697.818	3.458.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.658.825</b>	<b>11.366.746</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.725.635</b>	<b>12.935.227</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	525.000	525.000
4 Reserve for opskrivninger	2.012.400	0
5 Overført resultat	5.909.661	4.069.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.447.061</b>	<b>4.594.210</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.842.603	740.879
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.842.603</b>	<b>740.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.957.451	5.174.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.372	713.998
Anden gæld	2.924.907	1.259.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.878.241	452.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.435.971	7.600.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.435.971</b>	<b>7.600.138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.725.635</b>	<b>12.935.227</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.021.416	12.206.295
Andre omkostninger til social sikring	1.041.064	979.383
	<b>13.062.480</b>	<b>13.185.678</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	30
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	12.106.797	13.032.065
Tilgang i årets løb	1.172.828	0
Afgang i årets løb	-3.692.037	-925.268
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>9.587.588</b>	<b>12.106.797</b>
Årets opskrivning	2.580.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.580.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.538.316	-10.868.640
Årets af-/nedskrivninger	-478.846	-573.447
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.916.384	903.771
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-8.100.778</b>	<b>-10.538.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.066.810</b>	<b>1.568.481</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.486.810	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	525.000	525.000
	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	2.012.400	0
	<b>2.012.400</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.069.214	4.047.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.840.447</u>	<u>22.105</u>
	<b><u>5.909.661</u></b>	<b><u>4.069.210</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 12.570 t.kr. overfor selskabets kunder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bak Bæk og Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 35235612 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
